

ЗАМОВНИК: Станишівська сільська рада в особі сільського голови Матвійчука Юрія Вікторовича, що діє на підставі Закону України « Про місцеве самоврядування», з одного боку, та

ВИКОНАВЕЦЬ: Фізична особа підприємець Петросяня Самвел Шамхалі в особі Петросяня Самвела Шамхалі, з іншого боку, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується на власний ризик виконати, у відповідності до даного Договору, роботу, а Замовник зобов'язується прийняти цю роботу та оплатити її.

2. ХАРАКТЕР РОБІТ ЩО ВИКОНУЄТЬСЯ ПІДРЯДНИКОМ

2.1. Поточний ремонт дороги по вул. П.Соломко в с. Бистрі Житомирського р-ну Житомирської області.

3. ВИМОГИ ЗАМОВНИКА ДО ПРЕДМЕТУ ДОГОВОРУ.

3.1. Підрядні роботи повинні відповідати державним будівельним нормам.

3.2. При виконанні робіт Підрядник дотримується правил пожежної безпеки, охорони праці та охорони навколишнього середовища.

3.3. Кількісні характеристики предмету Договору вказані в кошторисі.

4. ІНСТРУМЕНТ. МАТЕРІАЛИ ТА УМОВИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

4.1. Замовник зобов'язується забезпечити Підряднику необхідні умови для виконання робіт, які містять:

- забезпечення безперебійного виконання робіт (заїзд, проїзд)

- зберігання будівельної техніки на період проведення робіт.

- провести погодження з організаціями на можливу наявність на території будівельного майданчика інженерних мереж.

4.2. Роботи виконуються з матеріалів Підрядника.

5. ДОГОВІРНА ЦІНА

5.1. Вартість та витрати по виконанню робіт визначаються згідно з кошторисом і становлять 127462,00 грн (сто двадцять сім тисяч чотириста шістдесят дві гривні 00 коп.) без ПДВ.

5.2. Остаточна вартість визначається за актом виконаних робіт форми КБ-2в, згідно фактично виконаних робіт та цін, що діють на момент виконання робіт.

6. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

6.1. Оплата за виконані роботи проводиться після підписання акту виконаних робіт.

6.2. Вид розрахунків: безготівковий розрахунок.

6.3. Форма розрахунків: платіжне доручення.

7. ТЕРМІН ВИКОНАННЯ РОБІТ

7.1. Підрядник зобов'язується виконати роботу до 31.12.2019 року з дня підписання Договору.

7.2. Проміжні терміни : можливе зменшення термінів виконання робіт, в залежності від погодних умов

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. Замовник за порушення умов Договору несе відповідальність та зобов'язується:

- за несвоєчасну оплату виконаних робіт сплатити пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ України за кожен день прострочення платежу.
- за несвоєчасне прийняття робіт штраф в розмірі 5% від суми виконаних робіт.

8.2. Підрядник за порушення умов даного Договору несе відповідальність та зобов'язується:

- за виявлені недоліки при прийнятті виконаних робіт безоплатно їх усунути та сплатити штраф в розмірі 1,5% від суми одержаних коштів.
- за порушення терміну виконання робіт сплачує Замовнику пеню в розмірі облікової ставки НБУ.

8.4. Кожна із Сторін має право на звернення за захистом своїх прав до Господарського суду Житомирської області за захистом своїх прав.

9. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА ДОПОВНЕНЬ ДАНОГО ДОГОВОРУ

9.1. Умови даного Договору мають однакову юридичну силу для сторін і можуть бути змінені за взаємною згодою з обов'язковим складанням письмового додатку.

9.2. Даний Договір може бути розірваний за згодою Сторін.

9.3. За односторонньою вимогою розірвання даного Договору можливе лише до початку виконання робіт та в випадку неналежного виконання робіт Підрядником і відмови усунути в термін зазначений Замовником належно виконані роботи.

9.4. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

10. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

10.1. Даний Договір складений в двох примірниках, по одному для кожної Сторони.

10.2. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються діючим законодавством.

10.3. Даний Договір вступає в силу з моменту укладання і діє до 31.12.2019 року.

Реквізити та підписи Сторін

ЗАМОВНИК:

Станишівська сільська рада,
Житомирська обл., Житомирський
район, с. Станишівка,
вул. Кооперативна 3
р/с 35415035034913 в ДКСУ м. Київ
МФО 820172
ЕДРПОУ 04348444
тел. 519406

Ю.В.Матвійчук

ВИКОНАВЕЦЬ:

Фізична особа підприємець
Петросян С.Ш.
12434 Житомирська область,
Житомирський р-н, с. Млинище,
вул. Першого Травня, 33
р/с 26007579584800
МФО 351005
ПАТ «Укрсиббанк»,
Код 2132918671

Петросян С.Ш.



згідно

Тол. Бухарин

Копія

Шош А.А. Полюс

Станицьська сільська рада

(місце оригіналу, що затверджено)

місце н. н. а.
Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 127 482 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ що затверджено)

Н. Квітня

Сильський районова
Ю. В. Матвійчук
Голова с. н. а. с. с. м. п. н. а.
Затверджено



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт дороги по вул. П.Солошко в с.Бистрі Житомирського району Житомирської області

Складений в поточних цінах станом на

01 квітня 2019 року

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	установка, меблів та інвентарів	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	5-1	Глава 6. Об'єкти транспортного господарства і зв'язку Поточний ремонт дороги по вул. П.Солошко в с.Бистрі Житомирського району Житомирської області	118,388	-	-	118,388
		Разом по главі 6:	118,388	-	-	118,388
		Разом по главах 1-7:	118,388	-	-	118,388
		Разом по главах 1-8:	118,388	-	-	118,388
		Разом по главах 1-9:	118,388	-	-	118,388
		Разом по главах 1-12:	118,388	-	-	118,388
		Кошторисний прибуток (П)	2,289	-	-	2,289
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.10	Кешти на подорожчів адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,414	0,414
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.10	Разом	120,673	-	0,414	121,089
		Податки, збори, обов'язкові платежі, включені чиним законодавством і не враховані в складення вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	5,373	5,373
	Розрахунок № П-437	у тому числі: - Собівний податок за ставкою 5%	-	-	5,373	5,373
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	120,675	-	6,787	127,462

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

С.М. Петросян
А.С.М. Петросян



Згідно з оригіналом
Тол. Бухгалтер
Копія
А.А. Рауб



Замовник: Станіславська сільська рада
(назва організації)
Підрядчик: Ф.О.П. Петрусяк О.Ш.
(назва організації)

Копія

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт дороги по вул. Р.Соломка в с.Бістрі Житомирського району Житомирської області, що здійснюється в 2019 році

Вид договірної ціни:

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на

01 квітня 2019 року

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	112,972	112,972	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	14,37	14,37	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	62,807	62,807	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	18,095	18,095	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	5,414	5,414	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
		Разом	118,386	118,386	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,269	2,269	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,414	-	0,414
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1-10)	121,069	120,675	0,414
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	5,373	-	5,373
		Разом договірної ціни	127,462	120,675	6,787
		Всього договірної ціни	127,462		



Ю. В. Матвійчук



Петрусяк О.Ш.

Згідно з оригіналом

бух. бухгалтер



А.А. Буць

Поточний ремонт дороги по вул. П.Соломка в с.Бистри Житомирського району Житомирської області

Копія

Повальний кошторис на будівельні роботи № Б-1-1
на Поточний ремонт дороги по вул. П.Соломка в с.Бистри Житомирського району Житомирської області
Поточний ремонт дороги по вул. П.Соломка в с.Бистри Житомирського району Житомирської області

Основа:
 коштовання (специфікаці) №

Кошторисна вартість **118,388** тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість **0,33863** тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата **15,856** тис. грн.
 Середній розряд робіт **2,6** розряд

Складений в поточному стані на **01 квітня 2019 року**

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на зайнятих обслуговуваних машинах			
										в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	PH18-4-1	Змінення асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів спеціальними місцями площею до 10 м ² широтою фрезерування 500 мм та аліажию фрезерування 50 мм	100м ²	2,55	4784,80 482,78	4321,04	12207	1183	13390		21	28,65	
2	PH18-8-2	Якочасний ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту понад 5 м ² до 26 м ²	160м ²	2,66	39518,20 3171,28	1891,09	100771	13187	5077		114,79	292,71	
Рівномірні витрати по кошторису							112972	14370	18085			320,78	
Разом будівельні роботи, грн.							112972						
в тому числі:													
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							82907						
всього заробітна плата, грн.							14370						
Загально-виробничі витрати, грн.							3414						
трудомісткість в загально-виробничих витратах, люд. год.							13,67						
заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн.							1285						
Всього будівельні роботи, грн.							118388						

Всього по кошторису							118388						
Кошторисна трудомісткість, люд. год.													
Кошторисна заробітна плата, грн.													

Склад

С.Ш. Петросян

Перевіряю

С.Ш. Петросян



Згідно з оригіналом

Пол. бухгалтер



А.А. Вруб

Форма №3
Копія

ЗАТВЕРДЖЕНО

Станишівська сільська рада
назва організації, що затверджує
(посада, підпис, ініціали, прізвище)
С. М. Петросен
2019 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт дороги по вул. П.Соломка в с.Бистрі Житомирського району Житомирської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів окремими місцями площею до 10 м2 шириною фрезерування 500 мм та глибиною фрезерування 50 мм	м2	255	
2	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту понад 5 м2 до 25 м2	м2	255	

Склада



С. М. Петросен

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевіряє

С. М. Петросен

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

*згідно з проміною
Гол. бухгалтер*



А. Рауф

Поточний ремонт дороги по вул. П.Соломка в с.Бистрі Житомирського району Житомирської області

Копія

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: Поточний ремонт дороги по вул. П.Соломка в с.Бистрі Житомирського району Житомирської області
(витрати - по факту)

Звітний період 1

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець			Обґрунтування ціни	
						в тому числі:				
						відлуження ціна, грн.	транс-портні складові, грн.	заготівельно-складові витрати, грн.		всього, грн.
всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14						
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	320,78	44,80					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,8						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі загальнопромислових витрат	люд-год	15,17	81,01					
Разом кошторисна трудомісткість			люд-год	336,63						
Середній розряд робіт			розряд	2,8						
II. Будівельні машини і механізми										
4	+СН201-12 варіант 3	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	4,1055	242,99 997,50				Оренда	
5	+СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м³/хв	маш-год	1,8815	208,99 385,31				Оренда	
6	+СН205-101 варіант 3	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м³/хв	маш-год	6,868	206,99 1214,00				Оренда	
7	+СН212-608 варіант 8	Котки дорожні самохідні вібраційні гладкошальцеві, маса 8 т	маш-год	9,945	282,94 2813,84				Оренда	
8	+СН212-1801 варіант 1	Машини поливально-мийні, місткість 5000 л	маш-год	1,173	449,38 527,12				Оренда	
9	+СН212-2210 варіант 2	Машини для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів, ширина фрезерування 500 мм	маш-год	14,025	720 10098,00				Оренда	
10	+СН233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересуваних компресорних станцій	маш-год	1,8615	5,42 8,23				Оренда	
11	+СН233-803 варіант 2	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересуваних компресорних станцій	маш-год	11,73	5,42 51,85				Оренда	
Разом по розділу II			грн.		16086,86					
III. Будівельні машини, впроваджені в складі загальнопромислових витрат										
12	СН270-108	Котки бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-год	2,55						
IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції										
13	+С111-1554 варіант 19	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/80, перший сорт	т	0,1785	14788 2639,30	14500,00	286 51,05		-	
14	+С142-10-2 варіант 1	Вода	м³	1,4025					-	
15	+С1421-6837 варіант 55	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі (асфальтобетон щільний) (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	30,345	2832 79888,04	2500,00 75882,50	132 4005,54		-	
Енергетичні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат										
15	С1699-9009	Дрова	м³	0,308						
Разом по розділу IV			грн.		82807,34	78460,75	4086,59			
Підсумкові витрати енергетичні для усіх машин			м³	0,308						
Дрова			м³	0,308						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 01.01.2019 р.
 Символ "+" означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Підпис

С. Ш. Петросен
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)
С. Ш. Петросен

Стамбульська спеціальна рада Житомирської області
 Житомирська область
 Станиця Житомирської області
 Укравина